

**Construirea retelelor tehnico-
edilitare publice (apeduct,
canalizare menajere) pentru
constructia modulara (box) cu
structura usoara, mun. Chisinau
str. Mesager nr. 5/5**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 354,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Racord compresiune PE , FE d25x1")	buc	1,000	47,30 26,40	47,30 26,40
2	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Racord PPR , FI d25x1")	buc	1,000	46,78 26,40	46,78 26,40
3	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu sfera PPR d25mm)	buc	1,000	143,20 17,40	143,20 17,40
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				237,28 70,20

		Total	lei	237,28
		Fondul social	24,00 %	16,85
		Transportare materialelor	4,00 %	6,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			260,52
		Cheltuieli de regie	10,00 %			26,05
		Total	100,00 +			286,57
		Beneficiu de deviz	3,00 %			8,60
		Total	100,00 +			295,17
		TVA	20,00 %			59,03
						354,20
		Total deviz: Inclusiv salariu				70,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea rețelilor tehnico-edilitare
publice (apeduct, canalizare
menajere) pentru construcția
modulară (box) cu structura usoară,
mun. Chisinau str. Mesager nr. 5/5**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele interioare de alimentare cu apă și canalizare**

Valoarea de deviz 354,20 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,170	60,00	70,20
		Total manopera				70,20

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,026	10,00	0,26
2.	2523156719500	Capac de capăt, din material plastic	buc	2,100	8,33	17,50
3.	2523156721037* 25	Racord compresiune PE , FE d25x1"	buc	1,050	7,08	7,43
4.	2523156721037* 36	Racord PPR , FI d25x1"	buc	1,050	6,58	6,91
5.	2875274201000* 25	Robinet cu sferă PPR d25mm	buc	1,020	123,33	125,80
6.	3220137315778	Decapant	kg	0,018	108,33	1,94
		Total materiale de construcții				159,84

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,058	125,00	7,24
		Total utilaje de construcții				7,24

Total	lei	237,28
Fondul social	24,00 %	16,85
Transportare materialelor	4,00 %	6,39
Total	100,00 +	260,52
Cheltuieli de regie	10,00 %	26,05
Total	100,00 +	286,57
Beneficiu de deviz	3,00 %	8,60
Total	100,00 +	295,17
TVA	20,00 %	59,03

Total deviz:

354,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea retelelor tehnico-edilitare publice (apeduct, canalizare menajere) pentru constructia modulara (box) cu structura usoara, mun. Chisinau str. Mesager nr. 5/5

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Racord compresiune PE , FE d25x1")	buc			47,30 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2523156721037*25	Racord compresiune PE , FE d25x1"	buc	1,0000	7,08	7,43
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	8,33	8,75
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	108,33	0,97
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	125,00	3,62
2	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Racord PPR , FI d25x1")	buc			46,78 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2523156721037*36	Racord PPR , FI d25x1"	buc	1,0000	6,58	6,91
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	8,33	8,75
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	108,33	0,97
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	125,00	3,62
3	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu sfera PPR d25mm)	buc			143,20 17,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	60,00	17,40
	2875274201000*25	Robinet cu sfera PPR d25mm	buc	1,0000	123,33	125,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.